
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
SERPLAC REGIÓN METROPOLITANA, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z '1 JUL 2017 

DECRETO ALC. EXENTO No 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 873, de fecha 13 de julio de 2017, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario; el memorándum No 74, de 14 de julio de 2017, del Departamento de 
Contabilidad; el memorándum No 334, de 14 de julio de 2017, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE devolución a nombre de Serplac 
Región Metropolitana, Rut W 60.105.000-5, por un monto de $91.829.- (noventa y un 
mil ochocientos veinte nueve pesos), correspondientes a fondos no utilizados del 
Programa Fortalecimiento Municipal Chile Crece Contigo 2016; 

ITEM 214.05.01.068.001.- "Administración de fondos 1 fortalecimiento 
Municipal Chile Crece Contigo". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

a las Direcciones y Departarrientos que correspondan y, hecho, 

___..-....._. 1 

:fQ0)[¡;¡¡-
:, ... f ·--MARIA NÚÑEZ SEPÚLVE'A 

• ~,1 .:,·.:!·¡:-, €ONTADOR AUDITOR 
.. ,_,·':·:~·~~(}f&T. ftRIO MUNICIPAL 

'1-b frl •JI 
MNS/MGH/kss. 

!l 1 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municípal- Control 
- Jurídico - DAF - SECPLA - Tesorería - Contabilidad - Dideco -Chile Crece Contigo -
Oficina de Partes. 
501. 

¡, 
1 
i 
1 


